各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

  きたる 3月 21日（土）より、海洋博公園 おきなわ郷土村及び海洋文化館にて、「春休み

イベント」を開催しますので、お知らせいたします。

○春の星空迷路

■日時：3月 21日（土）～4月 5日（日）

10：00～16：00 ※受付終了 15：30

■場所：海洋文化館 1Ｆ 多目的室

■定員：なし

■料金：無料

  ■内容：春の星座を探しながら迷路に挑戦！

○春休みジェルキャンドル作り

■日時：3月 21日（土）～4月 5日（日）の土・日

10：00～16：00  ※受付終了 15：30

■場所：海洋文化館 2Ｆ コミュニティーホール

■定員：1日 150名

■料金：1個 200円

（別途要入館料 大人 170円、小人 50円）

  ■内容：星砂や琉球ガラス等を使って自分だけの

オリジナルキャンドルを作成できます。

○沖縄のかんたんお面作り

■日時：3月 21日（土）～4月 5日（日）の土・日

10：00～16：00  ※受付終了 15：30

■場所：おきなわ郷土村 本家

■定員：1日 50名

■料金：無料

■内容：沖縄の祭事などで使われる伝統的なお面を

手作りします。

＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記までご連絡ください。

≪取材・資料貸し出しについて≫海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

家族や友達と一緒に遊びに来ませんか♪

「春休みイベント」開催！

平成 27年 3月 12日